
Id: 792C587A-8C2E-4DA3-BAB6-96AE56AE6C11. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/260/2014 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 26 września 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

594) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 2013 poz.. 885 ze zmianami), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę  539.254,70zł 

- dochody z realizacji zadań własnych, o kwotę 539.254,70 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  539.254,70 zł  

w tym: 

- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 537.254,70 zł, 

- wydatki na realizację zadań wynikających z porozumień między jst., o kwotę 2.000,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami 

klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 „ Przychody i rozchody budżetu Miasta Sławno w 2014r.” ,do 

Uchwały Nr XL/208/2013 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 20 grudnia 2013 r., w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Sławno na rok 2014, który po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 „Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno związane 

z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2014r.” do Uchwały Nr XL/208/2013 Rady Miejskiej 

w Sławnie z dnia 20 grudnia 2013 r.,w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2014, który po 

dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 40.403.202,15 zł  

w tym:  

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

4.810.146,74 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

266.626,02 zł 

2) po stronie wydatków kwotą  40.403.202,15 zł  

w tym:  

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

4.810.146,74 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

298.626,02 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 



Id: 792C587A-8C2E-4DA3-BAB6-96AE56AE6C11. Podpisany Strona 2 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.   

 

  

 

 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Sławnie 

 

 

Edyta Szczygielska 

 



Id: 792C587A-8C2E-4DA3-BAB6-96AE56AE6C11. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/260/2014 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 26 września 2014 r. 

Zwiększenie budżetu miasta na 2014 rok 

1) zadania własne: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

 Kwota złotych 

 Dochody  Wydatki 

 600 
 

 

700 
 

 

 

 

 

 

801 
 

 

852 
 

 

854 
 

 

900 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 
 
 

 

60016 
 

 

70005 
 

 

 

 

 

 

80104 
 

 

85295 
 

 

85415 
 

 

90015 
 

 

90019 
 

 

90095 
 

 

 

 

 

92695 
 
 

 

 

6050 

 

 

0750 

 

 

0770 

 

 

 

2540 

 

 

0970 

 

 

3240 

 

 

0970 

4270 

 

 

0690 

 

2460 

 

 

4300 

 

 

0960 

4300 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Przedszkola 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznych jednostki systemu oświaty 

POMOC SPOŁECZNA 

Pozostała działalność 
Wpływy z różnych dochodów 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Pomoc materialna dla uczniów 
Stypendia dla uczniów 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Wpływy z różnych dochodów 

Zakup usług remontowych 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
Wpływy z różnych opłat 

Pozostała działalność 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

Zakup usług pozostałych 

KULTURA FIZYCZNA 

Pozostała działalność 
Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

Zakup usług pozostałych 

 - 

- 

- 

508.986,20 

508.986,20 
8.986,20 

 

 

 

500.000,00 

- 

- 

- 

.421,80 

3.421,80 
3.421,80 

- 

- 

- 

24.096,70 

2.816,71 
2.816,71 

- 

0,75 
 

0,75 

21.279,24 
21.279,24 

 

 

- 

2.750,00 

2.750,00 
2.750,00 

- 

500.000,00 

500.000,00 

500.000,00 

- 

- 

- 
 

 

 

- 

10.000,00 

10.000,00 
10.000,00 

- 

- 

- 

408,00 

408,00 
408,00 

24.096,70 

2.816,71 

- 
2.816,71 

- 
 

- 

21.279,99 

- 
 

 

21.279,99 

2.750,00 

2.750,00 
- 

2.750,00 

          RAZEM  

539.254,70 

 

537.254,70 

2) zadania wynikające z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

 Kwota złotych 

 

Dochody 

 

Wydatki 

 710 
 
 

 

71015 

 

 

2710 

 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nadzór budowlany 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

 - 

- 

- 

2.000,00 

2.000,00 
2.000,00 

          RAZEM  - 2.000,00 



Id: 792C587A-8C2E-4DA3-BAB6-96AE56AE6C11. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/260/2014 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 26 września 2014 r. 

Zmiany po stronie dochodów budżetu miasta na 2014 rok 

1.  zadania własne: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

 Kwota złotych 

 

Zmniejszenia 

 

Zwiększenia 

 700 
 

 

 

 

 

756 
 

 

 

 

 

 

 

921 
 

 

70005 
 

 

 

 

 

 

 

 

75616 
 

 

 

 

92195 

 

 

0750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0310 

 

 

6297 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 
Podatek od nieruchomości 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Pozostała działalność 
Środki na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 - 

- 

- 
 

 

 

9.600,00 
 

 

 

9.600,00 
 

 

9.600,00 

- 

- 

- 

 35.255,98 

35.255,98 
35.255,98 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

9.600,00 

9.600,00 
9.600,00 

    RAZEM  9.600,00  44.855,98 

2.  Zadania wynikające z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

 Kwota złotych 

 

Zmniejszenia 

 

Zwiększenia 

 801 
 

 

 
 

 

80104 

 

 

2310 

 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Przedszkole 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 35.255,98 

35.255,98 
35.255,98 

 - 

- 

- 

    RAZEM  35.255,98  - 

 



Id: 792C587A-8C2E-4DA3-BAB6-96AE56AE6C11. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/260/2014 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 26 września 2014 r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2014 rok 

po stronie wydatków 

1. Zadania własne: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

 Kwota złotych 

 

Zmniejszenia 

 

Zwiększenia 

 700 
 

 

 

 

750 
 

 

 

 

 

 

 

801 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 
 

 

 

 

 

 

 

70004 
 

70095 
 

 

75023 
 

75095 
 

 

 

 

 

80101 
 

 

 

 

 

80104 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80146 
 

 

 

 

80195 
 

 

85201 
 

85206 
 

85219 
 

 

 

4270 

 

4270 

 

 

4120 

 

4010 

4170 

4210 

4280 

 

 

4010 

4040 

4120 

4300 

6060 

 

2540 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4350 

4370 

 

4440 

 

4210 

4300 

4410 

4700 

 

4210 

 

 

4330 

 

4170 

 

4010 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
Zakup usług remontowych 

Pozostała działalność 
Zakup usług remontowych 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy Miast 
Składki na Fundusz Pracy 

Pozostała działalność 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoła podstawowa 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżetowych 

Przedszkola 
Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

Odpisy na ZFŚS 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 

POMOC SPOŁECZNA 

Placówki opiekuńczo- wychowawcze 
Zakup usług przez jst od innych jst 

Wspieranie rodziny 
Wynagrodzenia bezosobowe 

Ośrodki pomocy społecznej 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 5.000,00 

- 

- 

5.000,00 
5.000,00 

20.900,00 

20.000,00 
20.000,00 

900,00 
800,00 

- 
100,00 

- 

19.734,59 

9.800,00 
4.800,00 

1.891,73 

3.108,27 

- 

- 

1.522,99 
- 

- 

1.493,10 

29,89 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

1.911,60 
- 

100,00 

- 

1.811,60 

6.500,00 
6.500,00 

16.000,00 

- 

- 

8.000,00 
8.000,00 

8.000,00 
8.000,00 

 5.000,00 

5.000,00 
5.000,00 

- 

- 

900,00 

- 
- 

900,00 

- 
 

800,00 

- 
100,00 

48.490,57 

9.800,00 

- 

- 
5.000,00 

4.800,00 

36.778,97 
16.169,99 

12.093,78 

- 

- 

440,24 

4.665,24 

337,16 

262,67 

191,67 

191,67 

 

2.426,55 

1.911,60 
1.000,00 

- 

911,60 

- 

- 

- 

16.000,00 

10.000,00 
10.000,00 

- 

- 

6.000,00 
- 



Id: 792C587A-8C2E-4DA3-BAB6-96AE56AE6C11. Podpisany Strona 2 

 

 

853 
 

 

 

 

 

 

854 
 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

85395 
 

 

 

 

 

85403 
 

 

 

85415 
 

 

90002 
 

 

 

90003 
 

90095 

4300 

 

 

 

3119 

4049 

4119 

4129 

 

 

4110 

4120 

4170 

 

3240 

 

 

4300 

4430 

4610 

 

4210 

 

4300 

Zakup usług pozostałych 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Specjalne ośrodki szkolno –wychowawcze 
Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Pomoc materialna dla uczniów 
Stypendia dla uczniów 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Gospodarka odpadami 
Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

Oczyszczanie miast i wsi 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

- 

186,55 
 

186,55 
- 

155,57 

27,17 

3,81 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

7.000,00 

2.000,00 
2.000,00 

- 

- 

5.000,00 
5.000,00 

- 

- 

6.000,00 

186,55 
 

186,55 
186,55 

- 

- 

- 

26.500,00 

1.100,00 
250,00 

40,00 

810,00 

25,400,00 
25,400,00 

7.000,00 

2.000,00 
- 

1.000,00 

1.000,00 

- 

- 

5.000,00 
5.000,00 

          RAZEM  68.821,14  104.077,12 

2. Z adania wynikające z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

 Kwota złotych 

 Zmniejszenia  Zwiększenia 

 852 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

85203 
 

 

 

 

 
 

 

 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

4700 
 

 POMOC SPOŁECZNA 

Ośrodki wsparcia 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na ZFŚS 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 22.494,00 

22.494,00 
900,00 

- 

2.999,00 

- 

1.595,00 

10.700,00 

- 

- 

4.900,00 

400,00 

- 

- 

1.000,00 
 

 22.494,00 

22.494,00 
- 

739,00 

- 

957,00 

- 

- 

2.996,00 

6.000,00 

- 

- 

11.346,00 

456,00 

- 
 

          RAZEM  22.494,00  22.494,00 

3. Zadania zleocone: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

 Kwota złotych 

 Zmniejszenia  Zwiększenia 

 852 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

85203 
 

 

 

 

 
 

 

 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

 POMOC SPOŁECZNA 

Ośrodki wsparcia 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 22.494,00 

22.494,00 
900,00 

- 

2.999,00 

- 

1.595,00 

10.700,00 

- 

 22.494,00 

22.494,00 
- 

739,00 

- 

957,00 

- 

- 

2.996,00 



Id: 792C587A-8C2E-4DA3-BAB6-96AE56AE6C11. Podpisany Strona 3 

 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

4700 
 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na ZFŚS 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

- 

4.900,00 

400,00 

- 

- 

1.000,00 
 

6.000,00 

- 

- 

11.346,00 

456,00 

- 
 

          RAZEM  22.494,00  22.494,00 

 



Id: 792C587A-8C2E-4DA3-BAB6-96AE56AE6C11. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/260/2014 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 26 września 2014 r. 

Przychody i rozchody budżetu Miasta Sławno w 2014 r. 

          w złotych 

 

Lp. 

 Treść  Klasyfikacja 

§ 

 Kwota 

2014 r. 

 1  2  3  4 

 Przychody ogółem:     790 000,00 

 1.  Kredyty  § 952  - 

 2.  Pożyczki  § 952    

 3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

 § 903    

 4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951    

 5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944    

 6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957    

 7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931    

 8.  Inne rozliczenia krajowe  § 955    

 9.  Wolne środki  § 950  790.000,00 

 Rozchody ogółem:     790 000,00 

 1.  Spłaty kredytów  § 992  790 000,00 

 2.  Spłaty pożyczek  § 992    

 3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

 § 963    

 4.  Udzielone pożyczki  § 991    

 5.  Lokaty  § 994    

 6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982    

 7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995    

 



Id: 792C587A-8C2E-4DA3-BAB6-96AE56AE6C11. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/260/2014 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 26 września 2014 r. 

Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno 

związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2014 r. 

1. Dochody 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 §  Nazwa  Kwota 

złotych 

900 
  

  

   

90019 
  

  

 

 

0690 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWSKA 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
Wpływy z różnych opłat 

 33 719.34 

33 719,34 
 

33 719,34 

          RAZEM  33 719,34 

2. Wydatki 

 Dz.  Rozdz.  § 

  

 Nazwa  Kwota złotych 

 900  

90003 
  

90095 
  

  

 

 

4210 

 

4210 

4300  

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWSKA 

Oczyszczanie miast i wsi 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 33.719,34 

10.000,00 
10.000,00 

23.719,34 
14 000,00 

9.719,34 

          RAZEM  33.719,34 

 


